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(https://www.meti.go.jp/policy/mono_info_service/mono/fiber/pdf/200129_2seni_genjyou_torikumi.pdf) . Roland Berger
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FRAUB, XL—277. FE), 2020F78XE
(&#l) Roland Berger
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B2 58 D IRIRIR G i

o IRIEEMADEHMNEEDIP. IJRIESEOVM VNI =H)ILUBAT)LA®
INA AT U)V CTEE SN - EEAOEBENEFED> TL\B,

FIANUBLONCEZEEMEE | S AATFUTI
S | @ ETSAFVIENFLANLICETHRL. | ® J\A AT B
{EZWPE(C U CTHBE I Bixdin e —EPERILLTLREDEHIN.

o BLICERENED - FREBEOEOEEH

o {LXEHREASDINF], FEEEK(CHFL o KDEERAERDIRDRE{LH AHFH,
N3 R bR DHEH EHIRH BT 6E - BEFISAFYIREDERECHTS

FIR

(B#!) "White Space Analysis 2021"(MATERIAL INNOVATION INITIATIVE) (https://www.materialinnovation.org/reports) . FRRIETSS> ~
HR&tt (https://www.eep.ebara.com/special/case02.html) . Roland Berger
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o HAKIRIBENET(E. U= HILUYAUILEMEEN UITERET L ZEE,

BARRIGES = BRINGOESRAET I
s @ 20074 REERL. EHOUYA I EBUTKIR - EMEFHRTS
___________________________________________________________ BEEFIEHBE
EFs o #7/EM(2020) A ® BROOELR m
s o 191204 ﬁ
___________________________________________________________ RIS
o EE - UHAUILICETS A (REDRARS)
JOz 1 hoibiE - EE
EENE
= o PETH S AILUSA ) LiiiRaE ZOMTS> K N
E=E3 (IRARAL) RUTXFILE

o XA =ZHILUBAD)LEE(IC
BT D)
2018F o - 5| (g - EEEES g Z 7
PIRDEE  psmichiies)
R p e - IS BRING Material BRING
® R J—E—-U(EREBRE) (32#7) (AR) BARESH Toftes
o FIEERB(BARERHIEE)
(BX) BARIRIENET (https://www.jeplan.co.jp/en/.

https://www.meti.go.jp/shingikai/mono_info_service/textile_industry/pdf/003_05_00.pdf) . INITIAL (https://initial.inc/companies/A-10469) .
Roland Berger 45
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® {liFEDH T(FR<. REDK - (LFMEZEHIT DdRETLEOEMHIRSEC
HDHO RS — 77y ITH BCRAID(SIE R8T D,

TLA1v—%
(E#&) PRI - 15N

o B TIPS H. B ANCSTNEY V) UHEEALE. SREREMREEED
WEREWOOL [ATH SN\ EGH] &% o

KB o anic. FHMKICEEBERBCENTEE D, ABOK - (LENEEERT 308
TRELiEaEE
® HAMTJ 7J>5—= 3> F{#EMDGlobal Change Award 2020 &, #1305 USDDOEERE

(2 15569)

Pili-bio o MBS TS (LR EE AR ICHIHATRE S T3, MR ER U LR R

(5522) ® Kerin%gi_)T’JtEl/—/i—jlil’jiix(:’?}j@('ﬂ)o S+ 12EHUSDDE S THESHE

('216F)

Vividye o ILO—AN—ZAEHICERME - BEGADEDIEUETE S 3 30 ERiliE R

(z9r—5>) @ H&M and ELLE Conscious Award('20)%Z6&. EBODEZRE, #H42BIT 005 AICSH

Z < DT LA TNt FEEEDHDEDD, B TIHMRA, FiTPIX MMIFRDIREEES <,
LWhCHEiTRFEZEEL TLSD, LWNCRERBFEEZRIISEIRAF—LAZBREITIHNNEE

(B#) WEREWOOL (https://www.werewool.bio/) . Pilibio (https://www.pili.bio/) . LUXIDERS (https://luxiders.com/sustainable-fashion-
start-ups/) . WWD JAPAN (https://www.wwdjapan.com/articles/1072489) .

StartUs insights (https://www.startus-insights.com/innovators-guide/discover-7-top-sustainable-clothing-startups-2/) .

Elle (https://www.elle.se/elle-galan/elle-galan-2020-vividye-vann-hm-och-elle-conscious-award/4588768) 46
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02 TF v CEBFFRIAIEMHEDY. KICT1y hTB !
TR 2 SAARFUPILIBEE
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6 3 INAM ATV EIEE - /¢
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\ | 4 BROHCT1(Y RUETED
| ! 7G
AVSIRTE | TASBLIT  EEESHTEEBLE
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THEZESIEIRBDEFTND

(%) [KYOTO Design Lab Yearbook 20201
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® Adidas(d. U=HILUBA D)L - )I\A AT V7))L 3= ilim CHLD AL,
RIEREERZBIET.

TF=HANVUBA DILDEGE

® FEDSEHBMIL. SHEEIRRUITATIV
#wricBEEn=Parley Ocean
Plasticz®# & LizAdidas x
Parley L2733 >%&FR

— 20165 (CFEFKL. 20174(C1008
JBARFE, 20204 CTICHET3,0008

® 2016£ICE. EDRMEDI A1 A
NPV eERUVERZ—h—

BIRGEFE S ?
- —RBTRY MRMNL1IIERSO Bizf;b'c:isc J L;&%;ra
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— RO F 7 —1BZEAMSIlk
M EFE U=Biosteelld. ZFEDH%
H(ICPETHYINDBTERK
U Tz R D) \A Akt

INAARFUTIILDRA

(M) JEEF (https://www.jeef.or.jp/child/201809tokusyu03/) . adidas (https://shop.adidas.jp/sustainability/parley-ocean-plastic/.
https://news.adidas.com/running/adidas-unveils-futurecraft-biofabric---world-s-first-performance-shoe-made-from-biosteel-fiber/s/1c2ea0f1-
abcf-4f88-a528-ef82e6ea348c) . HUFFPOST (https://www.huffingtonpost.jp/techcrunch-japan/adidas-bio-shoes_b_13083728.html) . 8
Roland Berger 4
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EUHESDZEE L., EEDFEIERL 2020438 %%
“HET ) FEEHE o MHERIESATORE
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(B#l) European Comission (https://ec.europa.eu/info/research-and-innovation/strategy/strategy-2020-2024/environment-and-
climate/european-green-deal_en) . JETRO (https://www.jetro.go.jp/biznews/2019/12/2e011eee70f6cdbf.html.
https://www.jetro.go.jp/biznews/2020/03/5ba822c725506e14.html)
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(B#) EU Herewear (https://herewear.eu/)
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JA ATHORRREZEL T, RMEMDT 5> RMEBEHE(

Vegea

Mycotech Lab(MYCL)
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— 20156 (CA > PR FICTERIL
- XV 2)l— LAOFIECERMBERPD
RERENZEAL. YATFEUT 1 ZHE
- ERTYHAIF—XTS5> K [DOUBLET(FJ
Ly b)) A2022FEJL 0232 TEMA

o ENDIFEICENZBFRICEENSZEL.
2023FDRiGHIMEEIEY

HigEEIC DD\ ARMORAREICKD. RHEMDT S > REEREEIC

(B#) Vegea ( https://www.vegeacompany.com/) . MYCL (https://mycl.bio/) .
WWD JAPAN (https://www.wwdjapan.com/articles/901196. https://www.wwdjapan.com/articles/1258462)
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Scarlett Yana = © MLV B\ DE(GHHHERE | o 57 L MEE Tw I, o A
Scarlett Yang DRE B RN S S U S S 20 o 7—MER. J7vS3>TATA
______________________ RED & SmaE. Kepenmgaee
Blast Studio HHOEZENZE VI 0)L U TER o RE, AT UNE
(3E)
Sachi Tungare 17 EXICOSERTDOER CRA o 7— MER. AFIDOTAZF 1. %
____________________ (=B wmeswvetess
Orange Fiber FHIBRED > 1 — X DEIEMH S o 7/)\LILER. - <v ~LXXH)(—,
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Marie Melcore dLoene) oREmezorEs o ® TR F
(I=52A)  CEE

(Z#l) MATERIAL SOURCE (https://www.materialsource.co.uk/21-biomaterials-designers-to-watch-in-2021/) .
Ecovative (https://ecovativedesign.com/) . Alice Potts (http://www.alicepotts.com/) . Scarlett Yang (https://scarletty.com/) .

Blast Studio (https://www.blast-studio.com/) . Sachi Tungare (https://www.sachitungare.com/) . Orange Fiber (https://orangefiber.it/) .

Marie Melcore (https://www.marie-melcore.com/textile-design-vegetable-leathers)
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MIYUCA Studio e #E%EA e 5> F—JIL. %
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(B#}) MATERIAL SOURCE (https://www.materialsource.co.uk/21-biomaterials-designers-to-watch-in-2021/) .

Peel Saver (https://www.behance.net/gallery/69674825/Peel-Saver-ecological-fries-packaging) . MOGU (https://mogu.bio/flooring/) .
Fernando Laposse (http://www.fernandolaposse.com/) . MIYUCA Studio (https://www.miyuca.it/) .

Atticus Durnell (https://www.atticusdurnell.com/) . Company New Heroes (https://companynewheroes.com/projects/biobased-creations/) .
Jonas Edvard (https://jonasedvard.com/) 53



B 55 R - £ADMOIER 8R0S - )\A ARMOERTS> RML

BRRABINAAIFTVUTZINFTTAF—/TLA11—(3/3)

® = (3/3)

A& ER)

I AIFT VT IV

FIRERA®E

Philipp Hainke
(RAW)

® ikt \— RS — T ZEUADRZ(C
TLRAUIEY>Y R4 FHR=M%ZEH

77— MMEm. AL A>T UT,

ME. F

Romy Design
Studio~j£—)

® MxTHEFTHAICLDER

%

\/

Austeja
Platukyteg o)

o ANRIEERAN—XOMEZEERU.
BT S AF v IORERZEVER

Naifactory Lab
(A1)

o fU—TJFaHER—XICUEHFLL

PR s

THA2)N\wo—= K,

HEL», F

Christien
Meindertsmas»s)

® UXRZEPLAEDRRMT S AF W)

7 5

Lionne Van
Deursencts>4)

PRAERH E R ERED N SES

NIZZpbz 5H

7_ '\{/Elél:ll:l\ }\\/ '{}(\yg‘\\ g%%\

Youyang Song
(RAW)

@ J\IFEALIZDREGHAZREEBL
U CRADEEHI RS RR=MZ LR

(B#}) MATERIAL SOURCE (https://www.materialsource.co.uk/21-biomaterials-designers-to-watch-in-2021/) .
Philipp Hainke (https://www.philipphainke.de/) . Romy Design Studio (https://romydesign.co.uk/) .
Austeja Platukyte (https://www.austejaplatukyte.com/) . Naifactory Lab (https://naifactorylab.com/) .

Christien Meindertsma (https://christienmeindertsma.com/) . Lionne Van Deursen (https://www.lionnevandeursen.com/fabric) .

Youyang Song (https://youyangsong.com/index.html)
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Roland Berger
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